Республики Адыгея

Муниципальное  образование  Игнатьевское сельское поселение»

Совет  народных депутатов

муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 88

«15» января 2020 года

х. Игнатьевский

О структуре администрации муниципального образования

«Игнатьевское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» согласно ст. 28 Устава муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение»

 РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение» согласно приложению № 1.

2. Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение» от 25.07.2011 № 137 считать утратившим силу.

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в администрации поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

 «Игнатьевское сельское поселение»

Г.А. Хаджиев

Приложение № 1

к Решению Совета народных депутатов

муниципального образования

 «Игнатьевское сельское поселение»

от «15» января 2020 года № 88

СТРУКТУРА

администрации муниципального образования

«Игнатьевское сельское поселение»

№ п/п
Наименование должности
Штатная численность (единиц)

1
Глава муниципального образования
1

2
Заместитель главы администрации,
1

3
Специалист- финансист (бухгалтер), главный специалист
1

4
Специалист по правовым, общим и организационным вопросам, специалист 1 категории
1

5
Специалист по делам молодёжи, специалист 2 категории
1

6
Военно-учетный работник
1

7
Водитель
1

8
Уборщик служебных помещений
1

Всего:
8